

Årsredovisning

Charlotte Gårlin Antonsson Consulting AB

Org.nr 556992-6412

Räkenskapsår 2024-01-01 - 2024-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Charlotte Gårlin Antonsson Consulting AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025-04-04. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Oskarshamn 2025-04-04



Charlotte Gårlin Antonsson

2025040908358

Årsredovisning

Charlotte Gårlin Antonsson Consulting AB

Org.nr 556992-6412

Räkenskapsår 2024-01-01 - 2024-12-31

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen för Charlotte Gårlin Antonsson Consulting AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Oskarshamn

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultationer inom kärnteknisk verksamhet och projektledning inom byggbranschen.

Bolaget har sitt säte i Oskarshamn.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	345	773	978	1 039
Resultat efter finansiella poster	-38	276	198	-3
Balansomslutning	2 999	3 094	2 824	2 691
Soliditet (%)	95	94	94	93

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omfattningen av sålda konsulttjänster har minskat under året, vilket bidrar till att omsättningen minskat med 55% sedan 2023.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 618 478	233 284	2 901 762
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		233 284	-233 284	0
Årets resultat			-38 217	-38 217
Belopp vid årets utgång	50 000	2 851 762	-38 217	2 863 545

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 851 762
årets förlust	-38 217
	2 813 545
disponeras så att i ny räkning överföres	2 813 545
	2 813 545

Resultaträkning	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	-2024-12-31	-2023-12-31
<i>Rörelseintäkter</i>			
Nettoomsättning		345 309	773 403
Övriga rörelseintäkter		9 312	18 796
Summa rörelseintäkter		354 621	792 199
<i>Rörelsekostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-71 637	-77 848
Personalkostnader	2	-326 978	-515 316
Summa rörelsekostnader		-398 615	-593 164
Rörelseresultat		-43 994	199 035
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	75 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 006	1 648
Räntekostnader och liknande resultatposter		-229	-44
Summa finansiella poster		5 777	76 604
Resultat efter finansiella poster		-38 217	275 639
Resultat före skatt		-38 217	275 639
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-42 355
Årets resultat		-38 217	233 284

Balansräkning	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	3	2 409 082	2 331 696
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 409 082	2 331 696
Summa anläggningstillgångar		2 409 082	2 331 696
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		79 800	0
Övriga fordringar		38 226	4 520
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		9 312	119 820
Summa kortfristiga fordringar		127 338	124 340
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		466 246	637 890
Summa kassa och bank		466 246	637 890
Summa omsättningstillgångar		593 584	762 230
SUMMA TILLGÅNGAR		3 002 666	3 093 926

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 851 762	2 618 477
Årets resultat		-38 217	233 284
Summa fritt eget kapital		2 813 545	2 851 761
Summa eget kapital		2 863 545	2 901 761
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		0	1 793
Skatteskulder		0	21 755
Övriga skulder		124 121	111 617
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	57 000
Summa kortfristiga skulder		139 121	192 165
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 002 666	3 093 926

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.


Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 331 696	2 229 696
Tillkommande fordringar	77 386	102 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 409 082	2 331 696
Utgående redovisat värde	2 409 082	2 331 696

Oskarshamn 2025-04-04



Charlotte Gårlin Antonsson